2024年６月 26日

各  位

会 社 名：東 京 イ ン キ 株 式 会 社

代 表 者 名：代表取締役社長  堀川  聡

（コード番号 4635 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先：取締役・常務執行役員管理部門長兼理財部長

中村 真次

（ T E L . 0 3 - 5 9 0 2 - 7 6 5 1 ）

取締役の委嘱業務の変更に関するお知らせ

当社は、2024年６月 26日開催の取締役会において、取締役の委嘱業務の変更について決議いたしまし

たので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱業務の変更

氏名 新職 現職 異動年月日

浦田 浩之

取締役・常務執行役員

生産・技術部門長

兼事業ポートフォリオ

戦略推進室長

取締役・常務執行役員

生産・技術部門長

兼第２生産・技術本部長

2024年７月１日

中村 真次
取締役・常務執行役員

管理部門長

取締役・常務執行役員

管理部門長兼理財部長
2024年７月１日

以  上